Products Solutions Services
操作手册
OUSTF10
散射光浊度传感器，与流通式安装支架 OUA260
配套使用，用于不溶性固体含量测量
BA00500C/28/ZH/03.24-00
71644245
2024-01-31

铭牌提供以下仪表信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 序列号
• 安全信息和警告图标
‣ 比对铭牌参数和订单参数。
4.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品列表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。输入设备信息，包括产品文档资料代号。
4.3  制造商地址
Endress+Hauser Conducta Inc.
4123 East La Palma Avenue, Suite 200
Anaheim, CA 92807 USA
安装步骤 OUSTF10
8 Endress+Hauser
4.4  供货清单
供货清单：
• 检测器和光源，不带流通式安装支架
• 检测器和光源，带流通式安装支架 OUA260
• 《操作手册》
‣ 如有疑问：
请咨询供应商或当地销售中心。
5  安装步骤
5.1  安装要求
5.1.1  测量系统
整套光学测量系统包括：
• 光学传感器 OUSTF10
• 变送器，例如 Liquiline CM44P
• 电缆套件，例如 CUK80
• 安装支架 OUA260
OUSTF10 安装步骤
Endress+Hauser 9
1 2
3
7
5 4
6
 3 光学传感器测量系统示意图
1 管道 5 流通式安装支架 OUA260
2 变送器 CM44P 6 传感器：光源
3 电缆套件 CUK80 7 电缆套件 CUK80
4 传感器：检测器
安装步骤 OUSTF10
10 Endress+Hauser
5.1.2  外形尺寸
A B
C
  A0031511
 4 传感器
A 光源的外形尺寸，参见下表
B 检测器的外形尺寸，参见下表
C 安装支架，参见安装支架的《技术资料》
光源类型 外形尺寸 A（mm (inch)）
并排白炽光源 151.3 (5.96)
检测器类型 外形尺寸 B（mm (inch)）
OUSTF10 101.6 (4.0)
102.8 (4.05)
传感器的总长度包括光源长度、检测器长度和安装支架长度。
流通式安装支架 OUA260 的外形尺寸参见《技术资料》TI00418C。
‣ 传感器的光源端和检测器端均需要预留 5 cm (2")空间，用于连接传感器电缆。
OUSTF10 安装步骤
Endress+Hauser 11
5.1.3  安装架
A
B